Quemadmodum Joseph non nihil conferre debuit Evangelii navitati, ita ad id fe ipsum præparare debebat in antecessim virtutes, & consilia Evangelica ad proximum redigens. Dicebat, ut gereret similitudinem Dei infirmi, & humilitatis, cujus habendus erat tanquam pater, ac tutor. Cum ejus requireretur opera, ut celaret incarnationis Mysterium, donec tempus adesset illius manifestandi; delitescere oportebat in conditionibus suis tenebris, ac serere ipse quoddam providentia Mysterium. Quantum me juvat flos rustico mappali, & in angusta domo procul a Mundi strepitu, ac tumultu illum mihi fingere sibi me labore, recessu, ac precibus sanctificando vacante! Quodnam platum adeo angustum cepit familiarum? Quot, quanteque in arcto, obscuro hoc loco acta transactaque sunt! Ibi delinabatur mundi recentis imago in justitia, & sanctitate veritatis creati! Ibi in tempore perlici incipiebant æterna Divina Misericordie innoxios, ingratosque homines consilia. Ibi effinebantur prima spiritalis, interiorisque cultus, qui instituentur erat, exemplaria, & jaciebantur fundamenta ignoti Evangelii, quod in omnes terrarum plagas late ferendum erat. In iisdem Jesus Christus licet Pater jam mediatoris, atque Pontificis, tanquam in Sanctuario Deo peculiariter facti, munere lungebatur. *Fleebier.*

Non postremum inter causas, propter quas Providentia Mariæ dedit Joseph in virum, hæc fuit, ut dæmonem celaret incarnationis Mysterium. Opus erat viro, qui par esse exquendis Consiliis Dei silentio diligentissimo, ac fidelissimo viro, qui non solum non proderet per imprudentiam

& nature fuerat facti.

S. Joseph in Dei provi-

Hic consensio com Provi-

Avitam glo-

Necessitate erat, ut S. Joseph la-

S. Joseph perfecte occ-

BIBLIOTECA CENTRALIS

Secretum, quod illi depositi loco fuerat commissum, sed qui...

Admirari debemus perfectissimam Regnam hanc, coram qua omnia...

S. Joseph non nisi contremiscentem aggressus est ministerium...

Quoniam alacritate Joseph Celi paruit imperio, ab Angello...

Sanctus vir Joseph nesciebat quid sibi esset iudicandum ubi...

Joseph & Maria coniugium Celi ipso opus fuit. Uterque...

Hic nature ordo penitus inversus est. Maria enim per-

Attentis omnia expenduntur, quae ad fortunam bona perti-

Quiniam posse ambigere, quoniam Sanctae Matrimonii leges...

Sanctus vir Joseph nesciebat quid sibi esset iudicandum ubi...

Sanctus vir Joseph nesciebat quid sibi esset iudicandum ubi...

Quam felix est Matrimonium, cum vir simul & uxor ulro...

Hic nature ordo penitus inversus est. Maria enim per-

conjugio omnia sunt uniformia: eadem cogitationes, eadem...

Conjugium Sancti Joseph, & Mariae Virginitatis. Quis...

Constat Deum, cum sexcenti sibi, ique facillimi suppetere...

Quam felix est Matrimonium, cum vir simul & uxor ulro...

Regius Propheta postquam omnes impendit animi sui curas...

Hoc illud secretum...

Admirari debemus...

Quoniam alacritate...

Sanctus vir Joseph...

Sanctus vir Joseph...

Joseph & Maria...

Hic nature ordo...

in laudibus, quibus Deum suum profectus est, fatur tan-

Revertamur ad verba illi: Joseph & Mariae. Profus pec-

Postquam vidistis Joseph a Deo electum Sanctissimae Vir-

Quoniam mortalis honoris gloria fuit in terris gerere vices...

Summa J. Christi gloria est esse Aeterni Patris filium, ita...

Regius Propheta postquam omnes impendit animi sui curas...

Instrati Verbi...

Conjugium Sancti...

Constat Deum...

Quoniam mortalis...

Summa J. Christi...

Regius Propheta...

BIBLIOTECA CENTRAL

Quoniam mortalis...

etis de eodem bene merendi, nequaquam tantam illi contu-

derent propterea, ut eidem supplicari minime possit; quan-

doque idem Dei Filius rationem habiturus est eorum om-

nia, quae ipsi fratribus nostris propter eius amorem fecerunt;

magis magisque creverunt. Angelus nuntiat illi Aeterna

Patris imperia, ut quam primum in Aegyptum capefcat fugam,

ut secum parvulum arripiat, ejusque matrem illum simul ad-

ducatur. Statim evestigio descendendum est, neque enim tempo-

ris jacturam res ipsa patitur: nota iter suscipiendum est,

atque longinque via ingredienda sine commodis, sine opibus,

in rerum omnium inopia, ac necessitate. Hoc proculdubio

poterat cor intrepidum, ac probatissimum fidelitatem, ut si-

ne mora fieret imperata, Joseph non quaerit vel de itineris

termino, vel de via tenenda, non dabitur de imperio, illum

venit illud nonem in Angeli apparitione, qui ad eum locutus

Josephum S. Josephum vir- tutem ejus commendat, et quae per fontem car- ditur.

Fidelis S. S. Joseph suam ostendit fidelitatem non solum sese Dei man-

S. Joseph gloriam sui sacrificii Deo fer- vit.

Sancti Joseph dignitas.

agrotabant; mortuorum monumenta referavit, ut illos in vi-

sollicitavit, ut Hominem hanc Deum pro Salvatore suo re-

Nescitis utrum animaverteritis vitam Sancti Joseph non

Si Sanctum Joseph non latet novimus, inspicimus satis

Qua re potissimum S. Joseph humilitas entur.

Sancti Joseph non aliud habuit, et periculis.

De recte iudicemus de Sancti Joseph merito, cogitandum est quodam fuit in me, et in Sanctissimis Virginiis conjugis fax.